
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_26 червня 2025_____ року             м. Старокостянтинів                         № _225 пункт 1__ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 25 липня 2024 року                

№ 287 

 

 

У зв’язку з кадровими змінами у виконавчому комітеті міської ради, 

відповідно до розпорядження міського голови від 18 червня 2025 року                        

№ 295/2025-рк «Про покладення виконання обов’язків керуючого справами 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради», керуючись 

статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести до рішення виконавчого комітету міської ради від 25 липня               

2024 року № 287 «Про утворення Комісії з обстеження 

пошкоджених/знищених об’єктів, будівель та споруд внаслідок збройної 

агресії Російської Федерації» зміни, виклавши додаток 1 до нього в новій 

редакції (додається). 

 

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету міської 

ради 25 липня 2024 року № 287                  

(у редакції рішення виконавчого комітету 

міської ради 

26 червня 2025 року № 225 пункт 1) 

 

 

Склад 

Комісії з обстеження пошкоджених/знищених об’єктів, будівель та 

споруд внаслідок збройної агресії Російської Федерації 

 

БОГАЧУК 

Володимир Васильович 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Старокостянтинівської міської 

ради, голова комісії; 

 

БИЛИНА 

Руслан Олександрович 

- начальник управління містобудування, 

архітектури та капітального будівництва 

виконавчого комітету міської ради, заступник 

голови комісії; 

 

ОСТАПЮК 

Сергій Степанович 

- заступник начальника управління 

містобудування, архітектури та капітального 

будівництва виконавчого комітету міської ради, 

секретар комісії; 

 

БІЛЬЧУК 

Юрій Петрович 

- головний спеціаліст сектору цивільного 

захисту населення відділу з питань надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту населення 

виконавчого комітету міської ради; 

 

ДЕГАЛЮК                

Сергій Григорович 

- завідувач сектору цивільного захисту 

населення відділу з питань надзвичайних ситуацій 

та цивільного захисту населення виконавчого 

комітету міської ради; 

 

КОРЖУК 

Юрій Іванович 

 

- начальник центру надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету міської ради; 

 
МАРТИНЕНКО 

Сергій Васильович 

- завідувач сектору реагування на надзвичайні 

ситуації та ліквідації їх наслідків відділу з питань 

надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення виконавчого комітету міської ради; 

 



2 

Продовження додатка 1 

 
МИХАЛЕЧКО 

Ігор Миколайович 

- начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту населення 

виконавчого комітету міської ради; 

 

НІКОЛАЙЧУК 

Аліна Петрівна 

 

- начальник відділу державного архітектурно-

будівельного контролю управління 

містобудування, архітектури та капітального 

будівництва виконавчого комітету міської ради; 

 

НОСАЛЬ 

Юрій Євгенович 

 

- головний спеціаліст-юрисконсульт сектору 

інспекції з благоустрою відділу з питань охорони, 

раціонального використання природних ресурсів та 

благоустрою виконавчого комітету міської ради; 
 

ОВЧАР 

Світлана Василівна 

- начальник управління житлово-комунального 

господарства та інфраструктури виконавчого 

комітету міської ради; 
 

ПРОКОП’ЮК 

Сергій Іванович 

 

- начальник відділу енергоменеджменту та 

інфрастуктури управління житлово-комунального 

господарства та інфраструктури виконавчого 

комітету міської ради. 

 

 
 

Заступник міського голови                            

з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської   міської      ради  

 

 

           підпис   Володимир БОГАЧУК 
 

 


